
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Zřizování nových linek do východních 
destinací 

Autor (včetně titulů) ................................ Ing. Niiazbek Surkeev 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ....................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... E (dostatečně) ... 3,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Myšlenka, kterou se rozhodl student ve své DP zpracovat je aktuální a má smysl se jí zabývat 
v rámci akademické práce. Vývoj letecké dopravy se bude s velkou pravděpodobností vyvíjet 
studentem popsaným směrem. V DP student zdůvodňuje a popisuje, proč tento vývoj 
předpokládá a navrhuje možnosti provedení. Při zpracování uvažoval správně. Analýzu 
podložil fakty a daty. O letecké dopravě týkající se zvoleného tématu má přehled 
a v problematice se orientuje. Podklady konzultovat s Úřadem civilního letectví v Kyrgyzstánu 
a nastudoval si všechny související dokumenty. Oproti minulé DP student vylepšil koncept 
práce, dopracoval analýzu, a vylepšil úpravu. Avšak, jak formální tak odborná úroveň i tak 
vykazuje určité nedostatky. Odbornou úroveň snižuje zejména velmi nejasná stylistika vět, 
která vyplývá z jeho statusu cizince. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ....................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Eva Endriizalová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 7. ledna 2019 


